
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 

Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba - Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18 
E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it - Sito www.icdianoalba.edu.it 

 

Diano d’Alba, 28/01/2026 

 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web dell’Istituto – Amministrazione Trasparente 

 

 
Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria Bando di reclutamento docenti interni /esperti esterni per lo 

svolgimento del progetto d’Istituto di erboristeria e naturopatia a.s. 2025-2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando di reclutamento docenti interni / esperti esterni per lo svolgimento del progetto d’Istituto di 

erboristeria e naturopatia prot. n. 291 del 20.01.2026 

CONSIDERATO, in particolare, che il termine ultimo per la presentazione delle candidature era previsto per 

le ore 12:00 del 28.01.2026 

VISTA la valutazione del Dirigente Scolastico dell’unica candidatura pervenuta prot. n. 413 del 28/01/2026 

 
DISPONE   

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria all’Albo e sul sito istituzionale 
dell’Istituto per il conferimento dell’incarico oggetto del Bando di reclutamento: 

 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 FOSSATI MARCO 80 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione.  

Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva e il Dirigente Scolastico procederà alla stipula 

del contratto di prestazione d'opera con l’esperto individuato. 

 

 

                                                                               Il Dirigente scolastico 

                                                                     Prof. Gerlando Zuppardo Carratello 

                                                                       Documento firmato digitalmente 

 

 
 

CNIC84900Q - AD83F44 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000430 - 28/01/2026 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GERLANDO ZUPPARDO CARRATELLO

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:cnic84900q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/

		2026-01-28T12:02:57+0000
	GERLANDO ZUPPARDO CARRATELLO




